
UCHWAŁA NR XI/69/2019 

RADY GMINY SITNO 

z dnia 26 lipca 2019 r. 

 

 

w sprawie zasad udzielania pomocy w ramach programu  

„Opieka Wytchnieniowa” – Edycja 2019 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy  

z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1508 ze zm.) oraz 

Programu „Opieka wytchnieniowa” - edycja 2019 Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki 

Społecznej realizowanego w ramach Solidarnościowego Funduszu Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych, Rada Gminy Sitno uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Gmina Sitno przystępuje do realizacji Programu „Opieka Wytchnieniowa” – edycja 2019. 

2. Pomoc w postaci opieki wytchnieniowej będzie realizowana w Gminie w formie 

świadczenia, w miejscu zamieszkania osoby niepełnosprawnej, usługi opieki 

wytchnieniowej w ramach pobytu dziennego, skierowanego do członków rodzin lub 

opiekunów sprawujących bezpośrednią opiekę nad dziećmi z orzeczeniem  

o niepełnosprawności oraz osób o znacznym stopniu niepełnosprawności 

niekorzystających z innych form usług. 

 

§ 2 

 

1. Ustala się limit 240 godzin bezpłatnej opieki wytchnieniowej w miejscu zamieszkania. 

2. Koszt realizacji w Gminie 1 (jednej) godziny usługi opieki wytchnieniowej wynosi 20 zł. 

 

§ 3 

 

Przyznanie usług następuje w drodze decyzji administracyjnej wydanej przez Kierownika 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sitnie. 

 

§ 4 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sitno. 

 

§5 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Władysław Wydmański 


